



AOV/EVS-DL 22/2018
AOV RAHMENVEREINBARUNG –
LIEFERUNG VON LEBENSMITTELN
UND DER DAZUGEHÖRIGEN
DIENSTLEISTUNGEN 2018

CIG Erkennungscode:
LOS 1: 7529018633
LOS 2: 7529025BF8
LOS 3: 7529027D9E
LOS 4: 752905658F
LOS 5: 752909019F
LOS 6: 752909990A

ACP/SUA-SF 22/2018
CONVENZIONE QUADRO ACP
FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI E
DEI SERVIZI CONNESSI 2018

Codice CIG:
LOTTO 1: 7529018633
LOTTO 2: 7529025BF8
LOTTO 3: 7529027D9E
LOTTO 4: 752905658F
LOTTO 5: 752909019F
LOTTO 6: 752909990A

Klarstellung Nr. 41

Ist es in Bezug auf das Format der Verpackungen zwingend erforderlich, die Verpackungen im Sinne der Anlage C1 anzubieten, oder ist es möglich, auch andere Arten von Verpackungen vorzusehen? Z.B. 7_1_1 Schollenfilets zu 6 kg: Ist auch eine Verpackung zu 5 oder 10 kg möglich?

Antwort Nr. 41

Sofern in Anlage 2 - Technische Spezifikationen für die Produkteigenschaften von Lebensmitteln nicht anders angegeben, beträgt der Toleranzbereich für die primären Verpackungen 15%.

Klarstellung Nr. 42

Es wurde probiert die ANAC Gebühr für alle Lose einzuzahlen, war aber nicht möglich. Im Anhang die Mitteilung von der Homepage von der ANAC für 3 Lose als Beispiel: (50002) Il codice contributo è valido ma non è attualmente disponibile per il pagamento, Prego contattare la stazione appaltante.

Bitte um Kontrolle.
Vielen Dank.

Chiarimento n. 41

In riferimento al formato delle confezioni, è tassativo proporre le confezioni come descritto nell'allegato C1 o è possibile fornire anche altri tipi di confezionamento? Es. 7_1_1 filetti di platessa confezione Kg. 6 o possibile anche confezione Kg. 5 o 10?

Risposta n. 41

Dove non diversamente specificato nell'Allegato 2 - Specifiche tecniche relative alle caratteristiche merceologiche delle derrate alimentari, il range di tolleranza della confezione primaria è del 15%.

Chiarimento n. 42

Abbiamo provato a pagare il contributo Anac per tutti i lotti ma non era possibile effettuarlo. In allegato la comunicazione della Homepage di Anac di 3 lotti come esempio (50002) Il codice contributo è valido ma non è attualmente disponibile per il pagamento, Prego contattare la stazione appaltante.

Vi chiediamo di effettuare un controllo.
Molte grazie



Antwort Nr. 42

Die Zahlung des Beitrags sollte nun möglich sein.

Risposta n. 42

Il pagamento del contributo dovrebbe essere ora possibile.